ESTADO DE MATOGROSSO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 262/2020-GAB, DE 23 DE MARÇO DE 2020

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO
GROSSO , no uso das atribuições legais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Designar, a partir desta data, o Exmo. Sr. Dr. JOSÉ LUIZ LEITE LINDOTE, Juiz de
Direito da 1ª Vara Especializada da Fazenda Pública da Comarca de Várzea Grande/MT,
matrícula 7241, e a servidora SHUSIENE TASSINARI MACHADO , assessora técnica
jurídica, matricula 12521, para acompanhar as ações decorrentes do Coronavírus e encaminhar as
informações ao Observatório Nacional sobre Questões Ambientais, Econômicas e Sociais de
Alta Complexidade e Grande Impacto e Repercussão, em conformidade com o disposto no art.
7º da Portaria nº 57, de 20 de março de 2020, do Conselho Nacional de Justiça.

P.R. Cumpra-se.

Desembargador CARLOS ALBERTO ALVES DA ROCHA
(Documentoassinado digitalmente)

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

: C
ar

lo
s

A
lb

er
to

 A
lv

es
 d

a
R

oc
ha

P
ar

a
va

lid
ar

 a
(s

)
as

si
na

tu
ra

(s
)

ou
 b

ai
xa

r
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
ci

a.
tjm

t.j
us

.b
r/

pu
bl

ic
o/

V
al

id
ar

D
oc

um
en

to
 e

 u
til

iz
e

o
có

di
go

 C
F

E
41

20
2